CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°54/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

. 	....
.120 . . 	..

O Vereador que a esta subscreve, no
termos regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executiv
Municipal, Exmo. Elson Machado Silveira, no sentido de qu
sejam tomadas as providências necessárias para a urbanização
conservação da rua Francisco Xavier Ribeiro, no perímetro qu
compreende o bairro "Geraldo Leonel Brasileiro (Cohab IV).

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação, tendo em vist
que a proposta evitará a dispensa de lixo doméstico, bem com
outros diversos materiais no local mencionado, o que també
pode evitar a proliferação de animais peçonhentos.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 11 de junho de 2019.

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1